2019年4月1日

当社役員の異動について（お知らせ）

　新年度より、下記の通り、当社役員の体制変更がありますので、お知らせいたします。

記

　　１． 取締役
役　職

代表取締役社長 藤谷
ふじたに

 弘
ひろ

次
つぐ

取締役 (新任) 武波
たけなみ

　伸夫
のぶお

取締役（非常勤） 熊
くま

走
はしり

 知紀
とものり

鈴木
すずき

 淳三
じゅんぞう

(新任) 古賀
こが

　源二
げんじ

　　２． 執行役員
役　位 氏　名 職　　務

社長執行役員 藤谷
ふじたに

 弘
ひろ

次
つぐ

専務執行役員 (新任) 武波
たけなみ

　伸夫
のぶお

常務執行役員 風間
かざま

 哲也
てつや

品川
しながわ

 康彦
やすひこ

執行役員 橋本
はしもと

 義雄
よしお

大木
おおき

 義朗
よしろう

人事・総務部担当　兼　人事・総務部長

　　３． 監査役
役　職

監査役（非常勤） 竹中
たけなか

 史
し

郎
ろう

河村
かわむら

 勇作
ゆうさく

　　４． 退任

代表取締役副社長 友景
ともかげ

　浩
ひろし

取締役（非常勤） 三隅
みすみ

　淳一
じゅんいち

以上

氏　名 他の法人等の代表状況等または重要な兼職の状況

㈱オージス総研　監査役　,　東洋紡㈱ 監査役

宇部興産㈱　経理部グループリーダー

宇部興産㈱　常務執行役員

コンプライアンス統括　兼 品質統括 兼 業務管理部担当

営業本部長 兼 企画管理部担当

ＵＢＥソリューション本部長　兼 ＣＡＥサービス部長

ビジネスソリューション本部長 兼 戦略推進部担当

㈱オージス総研　取締役　常務執行役員

氏　名 他の法人等の代表状況等または重要な兼職の状況

㈱オージス総研　取締役　常務執行役員